令和 元 年６月５日

   各  位

高知県立高知工業高等学校同窓会

                                          物部川支部長  大 窪 和 男

令和元年度物部川支部総会について（ご案内）

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、高知県立高知工業高等学校同窓会「物部川支部」支部総会を下記日程にて行いますので

ご案内いたします。

また、総会終了後には会員相互の親睦を深めるため、懇親会を開催します。支部未加入の方も

大歓迎ですので、お誘い合わせのうえ、是非ご参会くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時   令和 元 年７月１３日（土） 午後６時

場 所   「 味 心 」

香美市土佐山田町宝町 1-2-14  TEL 0887-52-1570

会 費   ６,０００円（年会費１,０００円、懇親会費５,０００円）

議 題   １．平成 30 年度事業実績及び収支決算報告について

           （会計監査報告）

         ２．令和元年度事業計画（案）及び予算（案）について

         ３．その他

※ 会場予約の都合上、令和 元 年６月２４日までに、同封のハガキにご記入の上、ご返信下さ

いますようお願いいたします。

※ 今回は送迎バスはございません。